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MUNICIPAL Y COMUNAL

Municipio: Villa Mantero
Ano: 2024  Acumulado a: 9

Etapa: Ejecucion
Formulario: AIF

Organismo: Administracién Central

CONCEPTO
I Ingresos Corrientes

Ingresos Tributarios

De Origen Municipal

De Origen Provincial

De Origen Nacional
Aportes y contribuciones a la seguridad social
Ingresos No Tributarios

Derechos

Otros No Tributarios

Venta de Bienes y Servicios de la Administracion Publica

Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes
Ingresos de Operacion

Il Gastos corrientes

Gastos de consumo (Gastos realizados por la Administracion Municipal)

Remuneraciones

Bienes y servicios

Otros gastos
Intereses y otras rentas de la propiedad

Intereses(*)

Otras Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la seguridad social
Impuestos directos
Otras pérdidas
Transferencias corrientes

Al sector Privado

Al sector publico

Al sector externo
Gastos de operacion

Il RESULTADO ECONig,2MICO (I - Il) AHORRO / DESAHORRO

IV Recursos de Capital
Recursos Propios de Capital
Transferencias de capital

Disminucién de la Inversién Financiera (con fines de politicas publicas)

V Gastos de capital
Inversion real directa
Transferencias de capital

Al sector privado
Al sector publico
Al sector externo

ER

DIRECCION GENERAL

DE

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

TOTAL
954.965.914,87
942.879.378,60

43.014.807,29
70.830.090,24
829.034.481,07
0,00
6.031.006,05
6.031.006,05
0,00

0,00

0,00
6.055.530,22
0,00
943.584.067,25
730.958.216,02
436.352.582,77
294.605.633,25
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
212.625.851,23
212.625.851,23
0,00

0,00

0,00
11.381.847,62
0,00

0,00

0,00

0,00
76.165.448,54
76.165.448,54
0,00

0,00

0,00

0,00
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MUNICIPAL Y COMUNAL

CONCEPTO
Inversion financiera (con fines de politicas publicas)
VI TOTAL RECURSOS (I +1V)
VIl TOTAL GASTOS (Il +V)
VIill TOTAL GASTOS PRIMARIOS (VII - Intereses(*))
IX RESULTADO FINANCIERO ANTES DE LAS CONTRIBUCIONES (VI - VII)
X Contribuciones figurativas para financiaciones corrientes
XI Gastos figurativos para transacciones corrientes
XlI RESULTADO PRIMARIO (VI - VIl + X - XI)
Xl RESULTADO FINANCIERO (IX + X - XI)
XIV Fuentes Financieras
Disminucién de la Inversién Financiera (con fines de administrar liquidez)
Endeudamiento Publico e incremento de otros pasivos
Incremento del patrimonio
Contribuciones figurativas para aplicaciones financieras
XV Aplicaciones financieras
Incremento de la Inversion financiera (con fines de administrar liquidez)
Amortizacion de deuda y disminucion de otros pasivos
Disminucion del patrimonio
Gastos figurativos para aplicaciones financieras
XVI RESULTADO FINAL (XIII + XIV - XV)

Firma:

Sello:

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
S

TOTAL
0,00
954.965.914,87

1.019.749.515,79
1.019.749.515,79

-64.783.600,92
0,00

0,00
-64.783.600,92
-64.783.600,92
96.919.140,07
1.702.996,92
95.216.143,15
0,00

0,00
32.135.5639,15
0,00
32.135.539,15
0,00

0,00

0,00



